

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POZNAŃSKIE TOWARZYSTWO "AMAZONKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica PIASTOWSKA	Nr domu 38	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61 - 556	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 61-833-36-65
Nr faksu 61-833-36-65	E-mail amazonki@amazonki.poznan.pl	Strona www www.amazonki.poznan.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-01-30		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-23		
5. Numer REGON	63127502700000	6. Numer KRS	0000075164
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Wechmann	Prezes	TAK
	Łucja Werblińska	Wiceprezes	TAK
	Helena Pawlak	Skarbnik	TAK
	Lidia Sufinowicz	Sekretarz	TAK
	Małgorzata Pielichowska	Członek zarządu	TAK
	Beata Tietz	Członek zarządu	TAK
	Janina Jackowiak	Członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Zawitowska	Przewodnicząca	TAK
	Józefa Gołębiowska	Członek	TAK
	Danuta Duszcak	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	§ 6. Celem Stowarzyszenia jest: 1. Celem Stowarzyszenia jest reprezentowanie interesów osób po leczeniu raka piersi oraz pełna rehabilitacja psychofizyczna. Celem statutowym naszego Stowarzyszenia jest wszechstronna rehabilitacja psychofizyczna dla kobiet po leczeniu raka piersi. Cele realizujemy poprzez: • prowadzenie rehabilitacji psychofizycznej dla kobiet po leczeniu raka piersi, • opracowanie i wydawanie materiałów informacyjnych i biuletynów dla kobiet, • propagowanie działalności stowarzyszenia oraz jego idei, • zaznajamianie społeczeństwa z problematyką kobiet z rakiem piersi, • włączenie się do wszystkich akcji na rzecz wczesnego wykrywania, leczenia raka piersi oraz rehabilitacji, • dyżury „Onkologicznego Telefonu Zaufania”.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	§ 7. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1. Prowadzenie rehabilitacji fizycznej i psychicznej po leczeniu raka piersi ułatwiających powrót do pracy zawodowej, życia rodzinnego i małżeńskiego. 2. Świadczenie usług socjalnych i poradnictwa dla osób niepełnosprawnych i ich bliskich. 3. Programowanie i organizowanie szkoleń dla ochotniczek oraz rozwijanie ruchu samopomocy wśród członków. 4. Prowadzenie działalności informacyjnej oraz uczestnictwo i organizowanie kursów, odczytów, szkoleń, wystaw i konferencji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych po przebytej chorobie nowotworowej. 5. Opracowanie i wydawanie materiałów informacyjnych, propagowanie działalności Stowarzyszenia oraz jego idei. 6. Zaznajomienie społeczeństwa / w tym młodzieży / z problematyką osób po leczeniu raka piersi i możliwościami ich powrotu do normalnego życia. 7. Włączenie się do wszystkich akcji edukacyjnych promujących ochronę zdrowia, profilaktyki, szczególnie na rzecz wczesnego wykrywania, leczenia raka piersi oraz rehabilitacji. 8. Udział w pracach krajowych i międzynarodowych organizacji do walki z rakiem (Reach to Recovery, Europejskiej Koalicji do Walki z Chorobami Nowotworowymi). 9. Podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na realizację zadań. 10. Dyżury „Onkologicznego Telefonu Zaufania”. 11. Organizowanie wypoczynku, imprez integracyjnych oraz zajęć sportowych. 12. Prowadzenie działalności usługowej i socjalnej w zakresie rehabilitacji fizycznej i psychicznej, poradnictwa oraz działalności handlowej środkami służącymi do rehabilitacji medycznej oraz sprzętu rehabilitacyjnego. 13. Prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturowych, rozrywkowych i sportowych. 14. Współdziałanie z władzami, instytucjami oraz organizacjami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia. 15. Prowadzenie działalności wydawniczej. § 8. 1. Działalność Stowarzyszenia opiera się na pracy społecznej ogółu członków, do prowadzenia swych spraw może zatrudniać pracowników. 2. Stowarzyszenie może prowadzić działalność gospodarczą na ogólnych zasadach określonych w odrębnych przepisach. 3. Dochód z działalności gospodarczej służy realizacji celów statutowych i nie może być przeznaczony do podziału między ich członków. 4. Działalność statutowa Stowarzyszenia może być odpłatna lub

nieodpłatna w zakresie następującym zadań publicznych:
a/ pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
b/ działalności charytatywnej;
c/ ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej
d/ działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
e/ promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
f/ nauki, edukacji, oświaty i wydawnictw
g/ wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
h/ upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;
i/ działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;
j/ promocji i organizacji wolontariatu;
k/ działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
l/ kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
m/ turystyki i krajoznawstwa;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” w 2020 roku pomimo ogłoszonej pandemii i wstrzymywania funkcjonowania działalności klubu w placówce (11.03.2020-22.05.2020 ; 20.10.2020-31.12.2020) w pełni zrealizowało założony plan, opracowany zgodnie z głównymi celami działalności w zakresie wspierania osób, a przede wszystkim kobiet po leczeniu raka piersi, dzięki pozyskanym publicznym środkom finansowym.

W zaistniałej sytuacji bardzo szybko i sprawnie w najszerszym zakresie jak tylko to było możliwe przeniosłyśmy działalność z palcówki stowarzyszenia do sieci i zastosowałyśmy inne metody komunikacji. Zajęcia odbywały się on-line za pomocą różnych komunikatorów internetowych oraz za pomocą kontaktu telefonicznego.

Na koniec 2020 roku w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki” były 41 przeszkolone Ochotniczki w tym , 16 ochotniczek aktywnych, 18 Ochotniczek Seniorek, które prowadziły dyżury w szpitalach oraz w klubie i 7 urlopowanych z dyżurów ze względu na stan zdrowia.

W 2020 roku sekcja Ochotniczek kontynuowała swoje długoletnie działania tylko do 10 marca tego roku czyli do ogłoszenia pierwszego lockdown'u . Działania te realizowane w sposób tradycyjny mogły zatem praktykować zaledwie dwa miesiące i 10 dni. Odwiedzały pacjentki krótko po zabiegu operacyjnym z powodu raka piersi w szpitalach na oddziałach chirurgii onkologicznej WCO , Onkologii Uniwersytetu Medycznego przy ulicy Szamarzewskiego oraz w szpitalu im . Hipolita Cegielskiego, które mogły skorzystać z wsparcia Ochotniczek . Każda z ochotniczek poza rozmową i służeniem własnym doświadczeniem zostawiała pacjentkom materiały edukacyjne w tym :

„Poradnik dla kobiet po leczeniu raka piersi ” - zawierający zestaw ćwiczeń , automasaż , Płytę DVD z multimedialną wersją ćwiczeń i informacjami dla kobiet po leczeniu raka piersi oraz poradnik psychologiczny „ Nie jesteś sama ” wraz z płytą DVD „Wewnętrzna moc”.

Do 11 marca 2020 r. sekcja Ochotniczek pod kierunkiem Lidii Sufinowicz realizowała program permanentny szkoleń oraz dyżurów przy telefonie zaufania. W pierwszy piątek miesiąca do południa lub w pierwszy czwartek miesiąca popołudniu odbywały się spotkania sekcji. Ochotniczek prowadzone przez psycholog Katarzynę Cieślak .

W ciągu 2020 roku Ochotniczki w trakcie dyżurów przepracowały 189 godzin. Ochotniczki Seniorzy przepracowały 65 godzin udzielając informacji nowym Amazonkom o naszym Stowarzyszeniu.

Realizacja założonego planu dla Ochotniczek na rok 2020 oraz przebieg udzielonego wsparcia psychicznego nie został zrealizowany. Z powodu pandemii wizyty w szpitalach i wszelkie dyżury zostały wstrzymane.

Jako formę zastępczą uruchomiono pod przewodnictwem Lidii Sufinowicz E-wolontariat by w tych trudnych warunkach nadal służyć osamotnionym w szpitalach i domach chorym. Ochotniczki kontaktowały się z „nowymi” Amazonkami za pomocą telefonu lub różnych komunikatorów internetowych. Działania w ramach E-wolontariatu były dofinansowane z dwóch źródeł : przez Urząd Miasta Poznania oraz PAFW. W ramach tego projektu przeszkolono 20 ochotniczek pod względem technicznym pod kątem obsługi zdalnego wolontariatu przez informatyka oraz pod względem komunikacji z chorymi i ich rodzinami przez psycho-onkologa.

Z powodu pandemii Amazonki nie uczestniczyły w spotkaniach i eventach z taką częstotliwością jak w poprzednich latach. W siedzibie Stowarzyszenia odbyło się jedynie spotkanie z dietetykiem oraz odbyły się w dniach 9-go i 10-go marca 2020 spotkania z okazji Dnia Kobiet (drugie dla pracujących). Były to jedyne eventy zorganizowane w siedzibie stowarzyszenia w 2020 r. gdyż 11 marca 2020 nastąpiło zamknięcie placówki. Po jej otwarciu 25 maja 2020 ze względów bezpieczeństwa w placówce poza podstawową opieką rehabilitacyjną i Walnym Zgromadzeniem członków nie organizowano żadnych spotkań i eventów.

Pomimo panującej pandemii udało się zrealizować następujące działania:

9-go stycznia 2020 w PTA spotkanie z Arkadiuszem Spychałą (przedstawiciel WCO) w sprawach socjalnych dla pacjentek

16-go stycznia w siedzibie Narodowego Funduszu Zdrowia ul. Grunwaldzka w Poznaniu spotkanie z ministrem Narodowego Funduszu Zdrowia Adamem Niedzielskim

17-go stycznia 2020 prezentacja Lidii Sufinowicz w siedzibie Narodowego Funduszu Zdrowia ul. Piekary w Poznaniu w temacie profilaktyki raka piersi oraz

wykład dra Dariusza Godlewskiego w temacie profilaktyki raka piersi

1-go lutego 2020 - „Biała Sobota” – działania Ochotniczek w temacie profilaktyki raka piersi w WCO w Poznaniu ul. Garbary

7-go marca 2020 - Dzień Kobiet w szpitalu WCO w Poznaniu – impreza odwołana z powodu pandemii, Ochotniczki stawily się na miejscu

2-go kwietnia 2020 Spotkanie KDO online - przygotowania do nowej pracy online z pacjentami z niepełnosprawnościami

19-go czerwca 2020 z zachowaniem wszelkich wymogów sanitarnych odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze za rok 2019 w siedzibie Stowarzyszenia

2-go lipca 2020 - spotkanie KDO online - wymiana doświadczeń organizacji pacjentkach w zakresie pracy z pacjentami w czasie pandemii

W dniach 9-13 lipca 2020 również w Sierakowie miało miejsce szkolenie dla naszych ochotniczek, w którym wzięło udział 20 osób

10-go września 2020 - spotkanie w siedzibie POSUM w temacie profilaktyki raka piersi (odwołane w ostatnim momencie w związku z pandemią)

W Sierakowie w dniach 14 – 17 września 2020 odbył się plener dla poznańskich Amazonek czynnie uprawiających sztuki plastyczne, w którym uczestniczyło 20 osób.

Nasze Amazonki uczestniczyły w dwóch jednodniowych wycieczkach: do Gołuchowa (29 września 2020) i do Sierakowa Wlkp. (17 października 2020), w sumie uczestniczyło w nich 69 osób.

Dla Seniorek udało się zrealizować trzy wyjścia do kina i teatru na 12-cie planowanych.

Jak co roku zorganizowana była już XXVI -ta Ogólnopolska Spartakiada Amazonek w Poznaniu na Campingu Malta w dniach 13-16 sierpnia 2020 pod hasłem „Dąż do sprawności”. Głównym punktem programu był, jak co roku, wyścig łodzi Smocznych.

W okresie letnim i jesiennym odbywały się trekkingi górskie w ramach projektu pn. „Razem przez Góry i doliny”. Trekkingów było osiem (i dla zaawansowanych i dla niezaawansowanych), a Amazonki i z Poznania i z całej Polski chodziły po górach w Stroniu Śląskim, w Krasnobrodzie na Roztoczu, w Karpaczu i dwa razy w Sierakowie Wlkp. i trzy razy w Zakopanem. W sumie uczestniczyło w nich 240 Amazonek z całej Polski

Tradycyjnie Amazonki wyjeżdżały na Ogólnopolską Pielgrzymkę Amazonek do Częstochowy. W roku 2020 Pielgrzymkę ze względu na panującą epidemię odwołano.

Co roku tradycyjnie Amazonki spotykały się na spotkaniu opłatkowym w klubie gdzie każda otrzymywała upominek. Z tych samych względów tego roku również i ta uroczystość nie doszła do skutku.

W 2020 roku realizowaliśmy następujące projekty:

- „Wszechstronna rehabilitacja Amazonek” – działania usprawniające dla Amazonek
- „Aktywne seniorki” – działania na rzecz Seniorów

- „Sprawne dla zdrowia” – masaże limfatyczne
- „Razem przez góry i doliny” – trekkingi górskie Amazonek
- „Ruch dla zdrowia” – działania usprawniające dla Amazonek
- „XXVI Ogólnopolska Spartakiada Amazonek”

Powyższe projekty były dofinansowane z następujących środków publicznych: PFRON, Urząd Miasta Poznania, Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz ze środków od firmy Comp-Win, od Fundacji „Ludzie dla Ludzi” oraz od innych osób fizycznych, a także dzięki wpłatom 1% podatku dochodowego. Środki te umożliwiły zatrudnienie 6 rehabilitantów, 3 psychologów, instruktora tai chi, instruktora jogi, artystę plastyka, sfinansowanie szkoleń i wydawnictw, pracy biura, koordynacji projektów i obsługi księgowo-finansowej oraz eksploatacji naszej siedziby, co umożliwiło zrealizowanie wytyczonych na ten rok celów.

- W ramach projektu pn. „Wszelchstronna rehabilitacja Amazonek” realizowane były masaże limfatyczne, gimnastyka, pływanie na basenie i aquaerobik, porady indywidualne psychologa, relaksacja psychologiczna, choreoterapia, treningi funkcji poznawczych, joga i tai chi oraz opieka organizacyjna beneficjentek. W ramach tego projektu sfinansowano również szkolenie dla ochotniczek w Sierakowie i wydanie 3 numerów biuletynu „Nasze Życie” w sumie 8 055 egz. Sfinansowano także koszty utrzymania klubu.
- W ramach projektu pn. „Aktywne Seniorki” realizowane były masaże limfatyczne, warsztaty artystyczne, plener w Sierakowie dla poznanianek i wyjazdy integracyjne (Gołuchów-29.9.2020 i Sieraków-17.10.2020)
- W ramach wspomnianego wyżej projektu pn. „ Razem przez góry i doliny” zrealizowano 8 trekkingów , w których wzięło udział 240 Amazonek z 15 województw.
- W ramach projektu „Sprawne dla Zdrowia ” przeprowadzono masaże dla 13 Amazonek z największym obrzękiem.

Zajęcia z rehabilitacji psychofizycznej, prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę specjalistów od lat współpracujących z naszym stowarzyszeniem, odbywały się pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w okresie normalnego funkcjonowania klubu - 01.01.2020 – 10.03.2020 .W poniedziałki, środy, czwartki i piątki w godzinach przedpołudniowych, a aby umożliwić kobietom pracującym skorzystanie z rehabilitacji zajęcia we wtorki odbywały się w godzinach popołudniowych.

Rehabilitacja obejmowała gimnastykę grupową i indywidualną oraz masaże limfatyczne kończyny górnej po stronie operowanej. Jeden raz w tygodniu odbywały się zajęcia z choreoterapii. Raz w tygodniu odbywały się zajęcia z tai chi i jogi. W okresach otwarcia basenu w ramach rehabilitacji, na pływalni AWF Poznań odbywały się zajęcia z pływania na basenie głębokim – we wtorki i piątki, a w środy i niedziele aerobik w wodzie (aquaerobik) pod okiem instruktora. Odbywały się rozmowy indywidualne z psychologiem - porady dla kobiet znajdujących się w trudnym momencie życia w związku z zaistniałą sytuacją zdrowotną i często związaną z tym sytuacją rodzinną, itp. , a także relaksacje grupowe i treningi funkcji poznawczych, podczas których panie poznawały rozmaite techniki pozbywania się napięcia, radzenia sobie ze stresem, naukę efektywnego oddychania i pozytywnego postrzegania świata i życia w ogóle. Organizowana była też opieka organizacyjna beneficjentek.

Po otwarciu klubu 25.05.2020 do 19.10. 2020 staraliśmy się prowadzić zajęcia w placówce w jak najszerzym , możliwym zakresie spełniając wszelkie wymogi sanitarne (każda przychodząca Amazonka miała mierzoną temperaturę, w wielu miejscach w placówce rozmieszczono dozowniki z płynem dezynfekującym, uruchomiono zapisy na masaże w celu uniknięcia zbytniego nagromadzenia osób w jednym czasie, zarówno beneficjentki jak i personel zobowiązany był do noszenia maseczek lub przyłbic, w razie konieczności dysponowałyśmy zapasem maseczek ,zintensyfikowano częstotliwość sprzątanía pomieszczeń zwłaszcza toalet).

Dla zapewnienia należytych warunków prowadzenia działań rehabilitacyjnych, przeorganizowałyśmy przestrzeń wewnątrz siedziby tworząc trzy nowe stanowiska masażu usprawniającego, tak aby osoby z nich korzystające nie stykały się bezpośrednio ze sobą i mogły po wejściu udać się bezpośrednio do oczekującej na nie rehabilitantki. Wiązało się to ze sporymi zmianami przestrzennymi i logistycznymi, jednak wykorzystaliśmy fakt zawieszenia spotkań integracyjnych w świetlicy, adaptując jej część na potrzeby działań rehabilitacyjnych.

Zorganizowałyśmy zapisy na masaże w celu uniknięcia nagromadzenia zbyt dużej ilości osób w jednym czasie w kolejce oczekujących na masaż.

Zajęcia z gimnastyki w miarę jak na to pozwalała pogoda staraliśmy się prowadzić na dworze na terenach zielonych przyległych do klubu z zachowaniem zalecanych, bezpiecznych odległości.

Zmieniony został sposób prowadzenia zajęć z relaksacji i treningów funkcji poznawczych z formy grupowej na formę indywidualną. Ze względów bezpieczeństwa aby uniknąć zbytniego nagromadzenia osób w stosunkowo niewielkim pomieszczeniu terapeutycznym, zrezygnowaliśmy z zajęć grupowych na rzecz indywidualnych konsultacji z psychologiem. Efektem tej zmiany była z jednej strony mniejsza ilość beneficjentek, które mogą skorzystać z tej formy rehabilitacji, z drugiej strony jednak indywidualny tryb zajęć nie tylko był z epidemicznego punktu widzenia bezpieczniejszy, ale też podnosił ich efektywność, gdyż można było wsparcie dostosować do danej konkretnej osoby (jej stanu psychofizycznego i konkretnych potrzeb).

Od października 2020 roku, zajęcia relaksacji i treningów funkcji poznawczych nie odbywały się, z uwagi na fakt zakończenia współpracy z terapeutką, która z przyczyn osobistych wyprowadziła się do Warszawy.

W przypadku zajęć choreoterapii grupowej formy zajęć nie zmieniono ze względu na specyfikę zajęć (niektóre układy taneczne

wymagają uczestnictwa większej ilości osób).

Joga i tai chi odbywały się w stacjonarny sposób od czerwca do października 2020 r. w siedzibie stowarzyszenia, w sali gimnastycznej lub (gdy pozwalała na to pogoda) na powietrzu na terenach przyległych do naszej placówki. Dlatego możliwy był do zachowania bezpieczny dystans między uczestniczkami.

Konsultacje w ramach opieki organizacyjnej beneficjentek realizowane były w sposób tradycyjny z zachowaniem niezbędnych wymogów sanitarnych.

Tak jak wyżej wspomniano zawieszono zostały spotkania integracyjne w świetlicy klubu.

W okresach wstrzymania działalności w placówce stowarzyszenia : 11.03.2020 – 22.05.2020 i 20.10.2020 – 31.12.2020 staraliśmy się jak najszybciej przeorganizować i zmienić formę działań na zdalną.

W zamian za nieodbywające się masaże usprawniające, rehabilitantki służyły Amazonkom pomocą zdalną w formie konsultacji rehabilitacyjnych za pośrednictwem telefonu oraz różnych komunikatorów np. Whats app'a, skype'a, massengera, itp. Były to rozmowy monitorujące aktualny stan funkcjonalny naszych beneficjentek, które prowadziły wywiad, pytały o pojawiające się problemy, zalecały odpowiednie działania i powadziły zdalny instruktaż ich wykonania, motywując do samodzielnego masażu w domu, wykonywania konkretnych ćwiczeń mających charakter usprawniający i profilaktyczny oraz zachęcały do innych aktywności ruchowych możliwych do zrealizowania w zależności od indywidualnych możliwości lokalowo-przestrzennych tych beneficjentek.

W okresie zawieszenia działań stacjonarnych, za pośrednictwem internetu, Amazonki mogły korzystać z zajęć ruchowych i gimnastyki w postaci filmów z ćwiczeniami i poradami w zakresie usprawniania stworzonych przez zespół rehabilitantek. Filmy te były udostępniane na you tube, o czym szeroko informowałyśmy za pośrednictwem strony internetowej oraz Facebooka.

Inną nową formą wsparcia są indywidualne rozmowy z psychologiem przez telefon.

Jest to forma wsparcia zdalnego powstała z przekształcenia czterech form wsparcia psychologicznego stacjonarnego: rozmów indywidualnych z psychologiem, relaksacji, treningów funkcji poznawczych oraz choreoterapii. Skupiłyśmy się na wspieraniu poprzez rozmowę z psychologiem, bez szczegółowego profilowania tematyki, gdyż w obecnych realiach pandemii straciło to najważniejsze znaczenie, natomiast priorytetem stało się samo wsparcie psychologiczne i maksymalna dostępność do niego, a tematyka stała się kwestią indywidualną potrzeb beneficjentek pomiędzy nimi a terapeutkami.

Jeszcze inną nową formą wsparcia zdalnego w okresie zawieszenia działań stacjonarnych placówki były zajęcia hybrydowe z jogi i tai chi. Zajęcia były prowadzone w trybie zdalnym z wykorzystaniem platformy ZOOM oraz you tube, Zajęcia były otwarte dla każdej beneficjentki, która wyraziła chęć udziału. Równocześnie z transmisją za pomocą Zoom'a zajęcia były prowadzone przez Renatę Ślebodę w Poznańskim Centrum Relaksacji i Terapii Ruchem „Garuda” przy ul. Śniadeckich 9 w Poznaniu. Beneficjentki uczestniczyły zatem w Centrum z zajęć prowadzonych w trybie tradycyjnym. Ze względu na obowiązujące ograniczenia maksymalnie korzystały z tej możliwości 4 osoby/jedne zajęcia.

Jeśli chodzi o konsultacje w ramach opieki organizacyjnej beneficjentek to w okresie zawieszenia stacjonarnej działalności w siedzibie stowarzyszenia zajęcia miały formę konsultacji telefonicznych, korzystano też z komunikatorów internetowych.

Z rehabilitacji systematycznie korzystało około 220-245 kobiet z rakiem piersi, a w sumie około 300 osób skorzystało z porad telefonu zaufania, porad w siedzibie i innych form wsparcia.

W 2020 roku wykonano druk:

- 20.000 egz. ulotki adresowanej do młodych ludzi
- 20.000 egz. ulotki adresowanej do ludzi dojrzałych i starszych
- 7 550 egz. poradnika rehabilitacyjnego
- 7 550 egz. poradnika ekspertów
- 30.000 szt. ulotki profilaktyczno/edukacyjnej
- biuletyn środowiska Amazonek „Nasze Życie” – 3 numery w sumie 8 055 egz.

Materiały te były rozdawane nieodpłatnie podczas wizyt w szpitalach w początku roku oraz w klubie przez Ochotniczek chorym kobietom po operacji i służą ich edukacji w zakresie podstawowych ćwiczeń i porad psychologicznych po opuszczeniu szpitala oraz kontaktu z najbliższym stowarzyszeniem Amazonek.

Od lat co trzeci piątek miesiąca miała miejsce Msza Św. Prowadzona przez Ks. Zbigniewa Knopę, a za przygotowania odpowiedzialna jest Helena Pawlak i Edyta Kowalczyk. W roku 2020 Msze Św. odbyły się tylko w styczniu i lutym.

2020 rok realizacji projektu był dla nas jako stowarzyszenia i personelu bardzo trudnym czasem, niepewności, dezorientacji, szukania różnych rozwiązań, tworzenia całkiem nowych sposobów radzenia sobie w zaistniałej sytuacji z całkiem nowymi problemami, pracy zdalnej i całkowitego przeorganizowania oraz zmierzania się z trudnościami i problemami, które dotąd nigdy nas nie spotkały, co wymagało dużej zmiany sposobu myślenia i działania, kreatywnego poszukiwania i elastyczności w działaniach. Był to przede wszystkim okres bardzo dużego niepokoju i obawy, że tak duże grono korzystających z naszego wsparcia osób zostało z dnia na dzień pozbawione bezpośredniej pomocy i możliwości integracji.

Uważamy, że zaproponowane i podjęte przez nas rozwiązania chociaż w podstawowy i w najpotrzebniejszy sposób wsparły

grono naszych beneficjentek, tworząc sieć kontaktów i zdalnego wsparcia, która dla wielu samotnych osób okazała się prawdziwym ratunkiem i pomogła w zachowaniu względnej stabilności psychicznej i podtrzymaniu więzi wytworzonych w stowarzyszeniu z innymi Amazonkami i personelem.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	355	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy.
---	--------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" prowadziło wszechstronną rehabilitację psychofizyczną dla kobiet po leczeniu raka piersi: masaże usprawniające, gimnastykę, pływanie i aquaerobik w basenie pływackim, porady psychologiczne i relaksację psychologiczną, choreoterapię, jogę i tai chi. Realizowaliśmy imprezy o charakterze aktywizującym – sportowym: trekkingi górskie, Spartakiadę Amazonek. Zrealizowaliśmy jednodniowe wycieczki po Wielkopolsce. Realizowaliśmy zajęcia o charakterze artystycznym – aktywizującym: warsztaty artystyczne, plener malarski oraz wyjścia do teatrów i kin poznańskich. W ramach działań wydano 3 numery biuletynu „Nasze Życie”. Prowadziliśmy poradnictwo psychologiczne i rehabilitacyjne dla Amazonek, wydaliśmy dwa rodzaje poradników i dwa rodzaje ulotek profilaktyczno – edukacyjnych o samobadaniu piersi. W 2020 roku w związku z pandemią COVID – 19 większość form stacjonarnego wsparcia przekształciliśmy okresowo w formy zdalne on line świadczone za pośrednictwem komunikatorów internetowych oraz telefonu.	94.99.Z	23 292,48 zł
2	promocja i organizacja wolontariatu	Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” prowadziło zorganizowane działania wolontariatu Ochotniczek – programowanie, realizacja wsparcia osób chorych na raka piersi na oddziałach onkologicznych oraz w siedzibie stowarzyszenia; nadzór nad działaniami wolontariuszek. Zrealizowaliśmy wyjazdowe szkolenie dla 20 Ochotniczek, które podnosiły swoje kompetencje w zakresie nieprofesjonalnego wspierania. Ochotniczki prowadziły zajęcia edukacyjne dla środowisk medycznych: pielęgniarek i studentów kierunków społecznych i medycznych. W 2020 roku, z powodu COVID-19, zmodyfikowaliśmy działania wolontariatu, wprowadzając e-wolontariat, czyli świadczenie wsparcia wolontariuszek on-line aby umożliwić kontakt dla najbardziej potrzebujących osób również w okresach, kiedy stacjonarne działania stowarzyszenia były zawieszone z powodu zagrożenia pandemią.	94.99.Z	0,00 zł

3	ochrona i promocja zdrowia	Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” prowadziło działania edukacyjne w zakresie podnoszenia wiedzy na temat profilaktyki, nowoczesnych metod leczenia i diagnozowania raka piersi. Edukacja Amazonek oraz społeczeństwa, programy profilaktyczne skierowane do studentów kierunków społecznych i medycznych oraz zdrowych kobiet, mężczyzn oraz rodzin. Współpracowałyśmy stale z organami samorządowymi oraz organizacjami pozarządowymi przy organizacji różnego rodzaju kampanii społecznych i eventów o charakterze edukacyjnym w zakresie profilaktyki zdrowotnej. W 2020 roku z powodu pandemii COVID-19 działania w tym zakresie zostały zmodyfikowane i przyjęły w dużej mierze formę działań edukacyjnych w przestrzeni internetowej oraz w formułach on line.	94.99.Z	0,00 zł
---	----------------------------	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działania związane z działalnością wydawniczą – wydawanie biuletynu środowiskowego Amazonek pt. „Nasze Życie”, który jest dystrybuowany do wszystkich klubów Amazonek w Polsce, zawiera, m.in. dane teleadresowe klubów oraz podstawowe informacje na temat bieżących działań środowiska Amazonek w Polsce. Działania związane z realizacją trekkingów dla Amazonek (piesze wędrówki po górach i dolinach), wyjazdów integracyjnych (jednodniowe integracyjne wyjazdy ze zwiedzaniem regionu), wyjazdowego pleneru malarskiego, Spartakiady Amazonek (impreza integracyjna o charakterze sportowym, w której udział wzięły Amazonki z różnych stron kraju), spotkań integracyjnych w klubie.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 259 765,28 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 219 079,24 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		40 667,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		19,04 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		23 292,48 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 049 192,97 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	8 316,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	13 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	245 356,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	782 520,97 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		146 593,79 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	58 465,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	8 000,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	80 128,79 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		40 686,04 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		23 292,48 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	realizacja bieżącej wszechstronnej rehabilitacji Amazonek	12 612,48 zł
2	realizacja działań szkoleniowych i artystycznych	5 680,00 zł
3	realizacja wydawnictw edukacyjno-informacyjnych dla Amazonek	5 000,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	podatnicy wskazywali ogólne cele statutowe	23 292,48 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 223 203,63 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		23 292,48 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		262 241,22 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☒ z innych zwolnień, jakich: dochód zwolniony ☐ nie korzystała	0,00 zł
---	--	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
☐ użytkowanie wieczyste
☐ najem
☐ użytkowanie
☐ użyczenie
☐ dzierżawa
☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,50 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

22 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

355 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		48 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	48 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		488 177,68 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	92 562,90 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	92 562,90 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	395 614,78 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		488 177,68 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	488 177,68 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		1 243,75 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 909,70 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	2 050,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 340,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	WSZECHSTRONNA REHABILITACJA AMAZONEK	zapewnienie wsparcia dla niepełnosprawnych Amazonek poprzez prowadzenie ośrodka wspierającego i rehabilitacji społecznej w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki” z siedzibą w Poznaniu przy ul. Piastowskiej 38.	URZĄD MIASTA POZNANIA	140 000,00 zł
2	RUCH DLA ZDROWIA	realizacja działań poprawiających stan psychofizyczny niepełnosprawnych kobiet po leczeniu raka piersi – Amazonek, będących członkiniami Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki”.	URZĄD MIASTA POZNANIA	20 000,00 zł

3	SPRAWNE DLA ZDROWIA	realizacja działań mających na celu osiągnięcie poprawy stanu psychofizycznego i wzrostu poczucia bezpieczeństwa zdrowotnego u Amazonek w wieku 60+ borykających się z problemem dużego obrzędu limfatycznego ręki wskutek operacyjnego leczenia raka piersi.	URZĄD MIASTA POZNANIA	26 747,62 zł
4	BADAJ SIĘ!	rozpowszechnienie wśród mieszkańców Poznania wiedzy o metodach i możliwościach profilaktyki raka piersi, w szczególności: systematycznej profilaktyki pierwotnej i wtórnej raka piersi, w tym do wykonywania regularnego samobadania piersi w warunkach domowych oraz mammografii i USG piersi wykonywanych przez profesjonalistów, aby wykształcić i utrwalić nawyk samokontroli w celu wczesnego wykrywania oraz zapobiegania nawrotom choroby.	URZĄD MIASTA POZNANIA	13 500,00 zł
5	AKTYWNE SENIORKI	zapewnienie Seniorkom Amazonkom możliwości korzystania z usług aktywizacji społecznej, obejmujących między innymi działania aktywizujące i stymulujące sferę psychospołeczną oraz poprzez działania integrujące, kulturalne, rekreacyjne i turystyczne.	URZĄD MIASTA POZNANIA	40 108,38 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	WSZECHESTRONNA REHABILITACJA AMAZONEK	prowadzenie wszechstronnej rehabilitacji psychofizycznej Amazonek w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki”, wzrost wiedzy i umiejętności w zakresie rehabilitacji psychofizycznej u Amazonek oraz podtrzymanie, lub nie pogorszenie stanu zdrowia psychofizycznego u beneficjentek.	PFRON	428 020,97 zł

2	RAZEM PRZESZ GÓRY I DOLINY	wzrost aktywności Amazonek, w szczególności aktywności społecznej i fizycznej oraz promowanie aktywności w różnych sferach życia, a także zdrowego stylu życia osób niepełnosprawnych, poprzez działania rekreacyjno-turystyczne oraz integracyjne współdziałanie w trakcie organizacji cyklu imprez trekkingowych dla Amazonek.	PFRON	213 000,00 zł
3	XXVI OGÓLNOPOLSKA SPARTAKIADA AMAZONEK	wzrost aktywności Amazonek, w szczególności aktywności społecznej i fizycznej poprzez organizację XXVI Ogólnopolskiej Spartakiady Amazonek, a także promowanie aktywności osób niepełnosprawnych, poprzez uczestnictwo w imprezie o charakterze sportowych zawodów na łodziach smoczych i ergometrach.	PFRON	81 500,00 zł
4	PORADNIKI I ULOTKI DLA AMAZONEK	jak najszerzy dostęp do edukacji i informacji w kwestii rehabilitacji i usprawniania po operacji raka piersi.	PFRON w dyspozycji ROPS w Poznaniu	60 000,00 zł
5	RAZEM PRZESZ GÓRY I DOLINY	wzrost aktywności Amazonek, w szczególności aktywności społecznej i fizycznej oraz promowanie aktywności w różnych sferach życia, a także zdrowego stylu życia osób niepełnosprawnych, poprzez działania rekreacyjno-turystyczne oraz integracyjne współdziałanie w trakcie organizacji cyklu imprez trekkingowych dla Amazonek.	WOJEWODA WIELKOPOLSKI	13 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	KRYSTYNA WECHMANN - PREZES ŁUCJA WERBLIŃSKA – WICEPREZES	Data wypełnienia sprawozdania	2021-10-15